
Sarajevo,
Broj:

rulMlfu
WAR

UMfuERW

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH', broj 39i 14), dlana 4E. Statuta KCUS-

a (Slnovine FBiH br. T3ll3), ilal[-2l. Pravitnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew

ii.OZoz-t+Sqqtn; na prijidlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 10-11-3-17247-1 d 12-04-2022.

godine, Generalna direktorica donosi:

ODLTJI(U
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,Nabavku blateksa za potrebe viSe OJ KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za ,Nabavku blateksa za potrebe viSe OJ KCUS-a", po lzvjestaju br. 10-l l-3-

1i247-l od iZ.d+.ZOiZ.. godini, nakon provedenog otvorenog postupkajavne nabavkc, objavljenog na portalu e-

nabavke dana tS.O3.2Oi2. godine pod brojem obavje5tenja 893-l-l -156-3-153122 i ugovor dodjeljuje

najpovoljnijem ponuilaEu:

PROMA d.o.o. Sara tevo

FLUSIilR-DISINT'EKTOR (BLATEKS) TIP I (2 kom)

Tip/model i proizvotlada: AMIGO S607, ARJOHUNTLEIGN POLJSKA

Jedinidna cijena bez PDV-a: 20.800,00 KM x 2 kom = 41.600'00 KM

FLUSHER-DISIIIFEKTOR (BLATEKS) TIP 2 (2 kom)

Tip/model i proizvo<lada: FDl6l0 ARIO NINJO, ARIOHUNTLEIGN POLJSKA

Jedinidna cijena bez PDV-a: 13.300,00KM X 2kom = 26.600,00 KM

Ukupna vrijednost nabavke: 68.200,00KM + PDV 11.594'00KM = 79.794'00KM sa PDV-om

Ponudene cijene su nepromjenjive i izraLene u KM i podrazumijevaju isporuku, montaiu, pultanje u rad

nove opreme, te edukaciju uposlenika ugovomog organa.

Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke, montaze, pultanja u rad, edukacije osoblja, te nakon

ispostavljanja fakture.
Garantni rok za isporudenu opremu je I 8 mjeseci od dana pu5tanja u rad nove opreme

Rok isporuke je 50 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i prijema narudZbenice

tr
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

doitivljenom Izjavom ponutlad4 a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponutladu udesniku u postupkujavne nabavke.

O B RAZLO ZE NJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-3-13701-l od 23.03.2022. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke za ,Nabavku blateksa za potrebe vi5e OJ KCUS-a*. Procijenjena vrijednost nabavke je

81.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2022. god. pd
kategorijom ,,investicije - robe" redni br. 35 (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog

centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, broj'.81122 br. protokola 65-04'2'1874D2).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja

fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodswo, plan i analizu br. 56-l l-3-1E06 od l2.0l.2022.godine).

A,frta

1 3 -0r- mn

& il-J- ltrt3



Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu e-nabavke 18.03.2022. godine objavio Obavje5tenje o

nabavci broj: 893-l-1-156-3-l 53122, zzjedno saTenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciiu za postupak javne nabavke

preuzeloje 9 (deveQ potenciialnih ponuttadq a do kajnjeg roka odreilenog za prijem ponud4 dan,t ll -04.2022.

godine do l0 h i 30 minuta , dostavljenaje I (edna) ponuda ponudada:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponudada PROMA d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude

Br. protokola: l0-l l-3-16885 od I1.04.2022. god.

u 09:53 sati (Stoje evidentirano Zapisnikom o zaprimanju

ponuda br. l0-l 1-3-16915 od 1 1.04.2022. godine)

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 68.200,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-044-16276 od 07.04.2022. godine je izvrlila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-ll-3-17247 od 12.04.2022. godine) i
ustano;ila da ponuda ponuilada PROMA d.o.o. Sarajevo sadrZi sve trazene elemente i ispunjava formalno

pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i moie biti
predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoilenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijemajedne prihvatljive ponude, postupak se okonEava u skladu sa ilanom 69. stav 1)a) ZIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava

za nabavku, Komisija je lzvje5tajem br. l0-l l-3-17247-l od 12.04.2022. godine dala prijedlog, da se donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za ,,Nabavku blateksa za potrebe viSe OJ KCU$a"
dodijeli ponutlaiu PROMA d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u

ORICA
Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zatba" najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema

Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razrnalranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a

koji ne mote biti manji od tri.

r

Dostaviti:
- Ponudacu;
- Tehnicki s€L1or

- a/a KCUS

2/, t{


